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Boksläpp den 9 december 

Ny bok i serien om riskfylld lek med Sally och Harry 
 
Efter Harry i hög fart kommer nu Sally slänger 

snöbollar – ännu en lättläst bok med färgglada 

bilder för barn i tidig skolålder.  

Det är andra boken i serien om riskfylld lek av 

Magnus Ledin och David Fundin. Berättelsen 

handlar om hur Sally och Harry leker i snön med 

grannbarnen. Men när de börjar kasta hårda snö-

bollar mot och på varandra blir pappa orolig att 

någon ska komma till skada. Han försöker stoppa 

den livliga leken men får genast mothugg, eftersom 

barnen gillar ”risky play”. 

 Precis som första boken i serien, visar Sally 

slänger snöbollar hur vuxna kan hjälpa barn att 

utvecklas genom att vara närvarande i deras lek och 

bejaka deras behov av äventyr. Både vuxna och 

barn kan lätt känna igen sig i de olika situationerna, 

vilket öppnar för samtal om hur de kan hjälpas åt att 

skapa en mer aktiv fritid tillsammans. 

 – Vi vill inspirera vuxna att ta ett större ansvar 

när det gäller barns dagliga rörelse. Alla barn har rätt att få möjlighet att vara fysiskt aktiva, och riskfylld 

lek är en viktig faktor i deras utveckling, säger bokens författare, Magnus Ledin, som är idrottspedagog 

och verksamhetsledare på Svenska Budo & Kampsportsförbundet.  

BOKSLÄPP OCH KONTAKT  

Sally slänger snöbollar ges ut i hårdband den 9 december 2023. Samma dag träffas Magnus och David 

på Rönninge torg klockan 10-15, där det går att ställa frågor och köpa signerade exemplar av boken. Vill 

du komma i kontakt med upphovsmännen eller beställa ett recensionsexemplar? Sänd ett meddelande 

till press@divinamedia.se.  
                                                                                                                               

Divinamedia Publishing är ett litet bokförlag med personligt anslag som strävar efter kvalitet och goda 
resultat. Vi finns i Lund och vänder oss till såväl debutanter som etablerade författare. 


